[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» апреля 2023 г.                                                                                                                   № 7
с. Нижние Бузули
Об отклонении от предельных параметров разрешённого использования земельного участка

На основании заявления гр. Лазаренко С. С., в соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения Свободненского района Амурской области, утверждёнными решением Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 22.07.2014 № 11, по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого использования земельного участка, администрация Нижнебузулинского сельсовета, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить гр. Лазаренко С. С., разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 28:21:010501:1693, расположенного по адресу: РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Новая, 12, в части уменьшения отступа от границ земельного участка с 3 метров на 0 метров, с восточной стороны земельного участка.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев